
UCHWAŁA NR XXI/141/2016
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Rykoszyn

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 ze zm.), art. 8 ust. 1a  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 
460 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Nadaje się nazwy ulic położonych w miejscowości Rykoszyn:

1) Cicha – na działce  ewidencyjnej  nr 538/7,  działka  ta  stanowi  własność  osób  fizycznych. Droga ta 
stanowi drogę wewnętrzną. Oznaczenie nieruchomości numerami porządkowymi ustala się od ulicy 
Urzędniczej. Zjazd od ulicy Urzędniczej z drogi  wewnętrznej nr 688.

2) Dworska – na działce ewidencyjnej nr 602,  działka ta stanowi własność Gminy Piekoszów. Droga ta 
stanowi drogę wewnętrzną. Oznaczenie nieruchomości numerami porządkowymi ustala się od ulicy 
Świętokrzyskiej. Zjazd od ulicy Świętokrzyskiej z drogi powiatowej nr 0484T.

3) Gajowa -  na działce ewidencyjnej nr 154,  działka ta stanowi własność Gminy Piekoszów. Droga ta 
stanowi drogę wewnętrzną. Oznaczenie nieruchomości numerami porządkowymi ustala się od ulicy 
Radosnej.  Zjazd od ulicy Radosnej z drogi wewnętrznej nr 310.

4) Jodłowa – na działce ewidencyjnej nr 141/10, działka ta stanowi własność osób fizycznych. Droga ta 
stanowi drogę wewnętrzną. Oznaczenie nieruchomości numerami porządkowymi ustala się ulicy od 
Gajowej.  Zjazd  od  ulicy Gajowej  z  drogi  wewnętrznej  nr 154.

5) Kniaziowa – na działkach ewidencyjnych nr 380, 392, działki te stanowią własność Gminy Piekoszów. 
Droga ta stanowi drogę wewnętrzną. Oznaczenie nieruchomości numerami porządkowymi ustala się od 
ulicy Świętokrzyskiej. Zjazd od ulicy Świętokrzyskiej z drogi powiatowej nr 0484T.

6) Magnacka – na działce ewidencyjnej nr 198, działka ta stanowi własność Gminy Piekoszów. Droga ta 
stanowi drogę wewnętrzną. Oznaczenie nieruchomości numerami porządkowymi ustala się od ulicy 
Radosnej. Zjazd od ulicy Radosnej z drogi wewnętrznej nr 310.

7) Makowa – na działce ewidencyjnej nr 446,  działka ta stanowi własność Gminy Piekoszów. Droga ta 
stanowi drogę wewnętrzną. Oznaczenie nieruchomości numerami porządkowymi ustala się od ulicy 
Świętokrzyskiej. Zjazd od ulicy Świętokrzyskiej z drogi powiatowej nr 0484T.

8) Panoramiczna – na działce ewidencyjnej nr 630, działka ta stanowi własność Gminy Piekoszów. Droga ta 
stanowi drogę wewnętrzną. Oznaczenie nieruchomości numerami porządkowymi ustala się od ulicy 
Świętokrzyskiej. Zjazd od ulicy Świętokrzyskiej z drogi powiatowej nr 0484T.

9) Radosna - na działce ewidencyjnej nr 310, działka ta stanowi własność Gminy Piekoszów. Droga ta 
stanowi drogę wewnętrzną. Oznaczenie nieruchomości numerami porządkowymi ustala się od ulicy 
Świętokrzyskiej. Zjazd od ulicy Świętokrzyskiej z drogi powiatowej nr 0484T.

10) Różana – na działce ewidencyjnej nr 327,  działka ta stanowi własność Gminy Piekoszów. Droga ta 
stanowi drogę wewnętrzną. Oznaczenie nieruchomości numerami porządkowymi ustala się od ulicy 
Świętokrzyskiej. Zjazd od ulicy Świętokrzyskiej z drogi powiatowej nr 0484T.

11) Szlachecka – na działkach ewidencyjnych nr  312/41, 312/43, działki te  stanowią  własność Gminy 
Piekoszów. Droga ta stanowi drogę wewnętrzną. Oznaczenie nieruchomości numerami
porządkowymi ustala się od ulicy Radosnej. Zjazd od ulicy Radosnej z drogi wewnętrznej  nr 310.

12) Świętokrzyska – na działce ewidencyjnej nr 405, stanowiąca własność Starostwa Powiatowego 
będącej w  Zarządzie  Powiatowego  Zarządu  Dróg.  Oznaczenie nieruchomości numerami porządkowymi 
ustala się od miejscowości Piekoszów od ul. Kolejowej w ciągu drogi powiatowej nr 0484T.

Id: 9435C6C9-DCC0-4016-A3C6-7980E7D1FA28. Podpisany Strona 1



13) Św. Jana Pawła II – na działce ewidencyjnej nr 536, działka ta stanowi własność Gminy 
Piekoszów.  Droga  ta  stanowi  drogę  wewnętrzną.  Oznaczenie  nieruchomości  numerami porządkowymi 
ustala się od ulicy Świętokrzyskiej. Zjazd od ulicy Świętokrzyskiej z drogi powiatowej nr 0484T.

14) Urzędnicza – na działce ewidencyjnej nr 688, działka ta stanowi własność Gminy Piekoszów. Droga ta 
stanowi drogę wewnętrzną. Oznaczenie nieruchomości numerami porządkowymi ustala się od ulicy Św. 
Jana Pawła II. Zjazd od ulicy Św. Jana Pawła II z drogi powiatowej nr 0282T.

15) Wiejska – na działce ewidencyjnej nr 669,  działka ta stanowi własność Gminy Piekoszów. Droga ta 
stanowi drogę wewnętrzną. Oznaczenie nieruchomości numerami porządkowymi ustala się od ulicy 
Świętokrzyskiej. Zjazd od ulicy Świętokrzyskiej z drogi powiatowej nr 0484T.

16) Zacisze - na działkach ewidencyjnych nr 244, 251, 276, działki te stanowią  własność Gminy Piekoszów. 
Droga ta stanowi drogę wewnętrzną. Oznaczenie nieruchomości numerami porządkowymi ustala się od 
ulicy Świętokrzyskiej. Zjazd od ulicy Świętokrzyskiej z drogi powiatowej nr 0484T.

17) Ziemska – na działce ewidencyjnej 654,  działka ta stanowi własność Gminy Piekoszów. Droga ta 
stanowi drogę wewnętrzną. Oznaczenie nieruchomości numerami porządkowymi ustala się od ulicy 
Świętokrzyskiej. Zjazd od ulicy Świętokrzyskiej z drogi powiatowej nr 0484T.

2. Lokalizację położenia dróg określonych w ust. 1 zawiera załącznik graficzny do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i  wchodzi 
w życie  po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

Id: 9435C6C9-DCC0-4016-A3C6-7980E7D1FA28. Podpisany Strona 2



Załącznik  
do uchwały Nr XXI/141/2016 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 29 lutego 2016r. 

 

Id: 9435C6C9-DCC0-4016-A3C6-7980E7D1FA28. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXI/141/2016 z dnia 29 lutego 2016r. w sprawie nadania nazw ulic położonych
w miejscowości Rykoszyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r. poz. 1515 ze zm.), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.).

Wniosek o nadanie nazw ulic: Cicha, Dworska, Gajowa, Jodłowa, Kniaziowa, Magnacka, Makowa,
Panoramiczna, Radosna, Różana, Szlachecka, Świętokrzyska, Św. Jana Pawła II, Urzędnicza, Wiejska,
Zacisze, Ziemska drodze wewnętrznej w miejscowości Rykoszyn, ustanowionej na działkach nr 538/7, 602,
154, 141/10, 380, 392, 198, 446, 630, 310, 327, 312/41, 312/43, 405, 536, 688, 669, 244, 251, 276, 654
złożyli mieszkańcy posiadający działki przy tych ulicach.

Uzyskano pisemną zgodę właścicieli terenów w/w ulice są zlokalizowane.

Podjęcie powyżej uchwały pozwoli na wprowadzenie nowej numeracji porządkowej.

Id: 9435C6C9-DCC0-4016-A3C6-7980E7D1FA28. Podpisany Strona 1




